
Friends - Rachel Green

Ile wiesz o Rachel Green? Sprawdź!

Poziom trudności: Średni

1. Z kim całowała się na imprezie studenckiej?

A - z Rossem

B - z Joeyem

C - z Chandlerem

D - z Tagiem

2. Jak dała na imię swojej córeczce?

A - Lisa

B - Emma

C - Elsa

D - Isabela

3. Kto &quot;oświadczył się&quot; jej w szpitalu?

A - Ross

B - Joey

C - lekarz dyżurny

D - pielęgniarz

4. Jakiego tekstu używa Rachel na randkach?

A - &quot;Opowiedz mi coś o sobie&quot;

B - &quot;Masz piękne oczy&quot;

C - &quot; Skąd pochodzisz?&quot;

D - &quot;Jaki jest twój ideał kobiety?&quot;

5. Dlaczego Rachel nie pożegnała się z Rossem na przyjęciu przed jej wyjazdem do

Paryża?

A - ponieważ to było dla niej zbyt trudne

B - ponieważ znaczy on dla niej mniej niż inni

C - po prostu zapomniała

D - nie było go tam
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6. Ile sióstr ma Rachel?

A - 4

B - 1

C - 2
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Friends - Rachel Green

Ile wiesz o Rachel Green? Sprawdź!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. C

5. A

6. C
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